
11

Další širokou nabídku hotelů a apartmánů najdete na www.idealtour.cz

Š P A N Ě L S K O  -  P O B Y T Y  U  M O Ř E

Důležité informace: o dopravě AUTOKAREM, LETECKY nebo VLASTNÍ, svozy v ČR a mnoho dalších upozornění a rad k vaší dovolené naleznete na str. 2 - 5.

Jen malý kousek od pláže letoviska Blanes je
umístěn hotel BOIX MAR. Velmi oblíbený
hotel vás potěší svojí pěkně upravenou
zahradou s možností posezení u kávy nebo
jen tak. Na hotelové zahradě jsou 2 bazény a
minigolf ke zpestření vašich volných chvil.
Využívat budete pěkně vybavených klimatizo-
vaných pokojů a hotelové restaurace podá-
vající snídaně, obědy a večeře formou “švéd-
ských stolů” s pestrým výběrem využívajícím
rozmanitosti evropské, ale i středomořské
kuchyně s dostatkem zeleniny, ovoce… 
Na pěknou písčitou a vždy upravenou pláž je
to tedy jen kousíček a po koupání a slunění
můžete využít všech možností zajímavého
přímořského letoviska lákajícího k procház-
kám pobřežní promenádou až k přístavu, či
do historického centra s množstvím obchůd-
ků, barů, cukráren a dalších zajímavostí 
světa. Blanes navíc nabízí jednu výlučnou
možnost, a to návštěvu krásné a významné
botanické zahrady Mar i Mutra. Ta se 
rozkládá na kopci přímo ve městě a vedle 
zajímavých exponátů z celého světa nabízí 
i krásné výhledy na moře.

INFO:
● vzdálenost od moře 70 m
● vzdálenost od centra 300 m

SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ:
● bazén, jacuzzi
● bar v hotelu a bar u bazénu
● výtah, TV místnost
● salonek, zahrada
● animace, dětský koutek
● klimatizace, vytápění hotelu
● Wi-Fi ve veřejných prostorách ZDARMA

ZA PŘÍPLATEK: 
● dětská postýlka, praní prádla
● biliard, stolní tenis, tenisový kurt
● trezor, garáž, videohry

POKOJE: (možnost až dvou přistýlek)
● koupelna, WC
● výměna ručníků
● TV, telefon, balkón
● klimatizace, centrální topení
● 1lůžk. pokoj: 7 4 090 Kč
● 1lůžk. pokoj: 10/11 5 990/6 490 Kč

STRAVOVÁNÍ: „švédský stůl” (bufet) 
● POLOPENZE již v ceně
● 7 oběd: 1 390 Kč
● 10/11 oběd: 1 990/2 190 Kč
● 7 VÍNO/VODA k večeři: 350 Kč
● 10/11 VÍNO/VODA k večeři: 500/550 Kč

Blanes - hotel✹✹✹ BOIX MARKlubový hotel

B U F E T J A C U Z Z I

BOIX MAR dospělá osoba 1/2+2
Blanes 1. dítě (do 12 let), přistýlka
Hotel ✹✹✹ 2. dítě (do 12 let), přistýlka
strava: POLOPENZE 3. a 4. osoba, přistýlka

CENÍK: v ceně DOPRAVA AUTOKAREM jízdenka - cena za osobu ve 2lůžk. pokoji (možnost až dvou přistýlek), strava POLOPENZE formou „švédský stůl”

- 8 590 10 090 10 290 11 990 12 590 13 190 13 190 14 190 14 190 14 190 12 990 12 190 10 890 9 890 9 190 7 690
- 5 990 6 690 6 790 7 690 7 990 8 290 8 290 8 790 8 790 8 790 8 190 7 790 7 190 6 590 6 290 5 590
- 5 990 6 690 6 790 7 690 7 990 8 290 8 290 8 790 8 790 8 790 8 190 7 790 7 190 6 590 6 290 5 590
- 7 590 8 690 8 890 10 290 10 790 11 190 11 190 11 990 11 990 11 990 10 990 10 490 9 390 8 590 7 990 6 890

25.5. 1.6. 8.6. 15.6. 22.6. 29.6. 6.7. 13.7. 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. 7.9. 14.9.
3.6. 10.6. 17.6. 24.6. 1.7. 8.7. 15.7. 22.7. 29.7. 5.8. 12.8. 19.8. 26.8. 2.9. 9.9. 16.9. 23.9.

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

odjezd pátek BUS
příjezd neděle BUS 

počet nocí

Odjezdová místa v ČR
informace viz str. 4

BOIX MAR dospělá osoba 1/2+2
Blanes 1. dítě (do 12 let), přistýlka
Hotel ✹✹✹ 2. dítě (do 12 let), přistýlka
strava: POLOPENZE 3. a 4. osoba, přistýlka

CENÍK: v ceně DOPRAVA AUTOKAREM jízdenka nebo LETECKY letenka - cena za osobu ve 2lůžk. pokoji (možnost až dvou přistýlek), strava POLOPENZE formou „švédský stůl”

- 12 990 15 890 16 190 18 790 14 190 12 990 -
- 8 690 9 690 10 390 10 390 9 390 8 690 -
- 8 690 9 690 10 390 10 390 9 390 8 690 -
- 11 090 13 390 13 590 14 590 12 090 11 890 -

- 17 790 20 690 20 990 23 590 18 990 17 790 -
- 13 490 14 490 15 190 15 190 14 190 13 490 -
- 13 490 14 490 15 190 15 190 14 190 13 490 -
- 15 890 18 190 18 390 19 390 16 890 16 690 -

16.5. 9.6. 19.6. 30.6. 10.7. 18.8. 28.8. 12.9. 15.5. 8.6. 18.6. 29.6. 9.7. 17.8. 27.8. 11.9.
26.5. 19.6. 30.6. 10.7. 21.7. 28.8. 8.9. 22.9. 27.5. 20.6. 1.7. 11.7. 22.7. 29.8. 9.9. 23.9.

10 10 11 10 11 10 11 10 10 10 11 10 11 10 11 10

odjezd BUS, odlet LET
příjezd BUS, přílet LET

počet nocí

BOIX MAR dospělá osoba 1/2+2
Blanes 1. dítě (do 12 let), přistýlka
Hotel ✹✹✹ 2. dítě (do 12 let), přistýlka
strava: POLOPENZE 3. a 4. osoba, přistýlka

CENÍK: v ceně DOPRAVA LETECKÁ letenka vč. tax, poplatků a transferu - cena za osobu ve 2lůžk. pokoji (možnost až dvou přistýlek), strava POLOPENZE formou „švédský stůl”

- 13 390 14 890 15 090 16 790 17 390 17 990 17 990 18 990 18 990 18 990 17 790 16 990 15 690 14 690 13 990 12 490
- 10 790 11 490 11 590 12 490 12 790 13 090 13 090 13 590 13 590 13 590 12 990 12 590 11 990 11 390 11 090 10 390
- 10 790 11 490 11 590 12 490 12 790 13 090 13 090 13 590 13 590 13 590 12 990 12 590 11 990 11 390 11 090 10 390
- 12 390 13 490 13 690 15 090 15 590 15 990 15 990 16 790 16 790 16 790 15 790 15 290 14 190 13 390 12 790 11 690

26.5. 2.6. 9.6. 16.6. 23.6. 30.6. 7.7. 14.7. 21.7. 28.7. 4.8. 11.8. 18.8. 25.8. 1.9. 8.9. 15.9.
2.6. 9.6. 16.6. 23.6. 30.6. 7.7. 14.7. 21.7. 28.7. 4.8. 11.8. 18.8. 25.8. 1.9. 8.9. 15.9. 22.9.

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

odlet sobota PRAHA
přílet sobota PRAHA

počet nocí

CENA OBSAHUJE: 7/10/11 ubytování • 7/10/11 polopenzí (snídaně a večeře) • dopravu dle výběru AUTOKAREM nebo LETECKY • služby českého delegáta • zákonné pojištění CK dle 159/99 Sb.
CENA NEOBSAHUJE: cestovní pojištění a proti stornu (7) 350 Kč/os., (10) 450 Kč/os., (11) 480 Kč/os.  (str. 4) • pobytovou taxu (str. 4) • Případné příplatky: u popisu hotelu • Fakultativní výlety (str. 4 - 5)

KATALÁNSKÉ
BALÍČKY

info na straně 5

do 10.12.17 až 12% do 31. 1.18 až 9% do 1. 3.18 až 6%
FIRST MINUTE SLEVA informace na straně 1

VODA A VÍNO
50 Kč/večeře




